
 

 
 

ADRESA: 19.decembra br.5, 81000 Podgorica | TEL: +382 20 665 115 |  
E-MAIL: oscg@oscg.me, info@oscg.me |www.oscg.me | www.odbojka.me | 

TEKUĆI RAČUN: 510-210322-59| PIB: 02197693 
 

Broj: 14-5/24                 Datum: 12.03.2024. godine 
 
Na osnovu člana 27 Statuta OSCG, Upravni odbor OSCG donosi 

 

O D L U K U 
o imenovanju sudijske komisije OSCG 

 
Član 1. 

 
Imenuje se SUDIJSKA KOMISIJA ODBOJKAŠKOG SAVEZA CRNE GORE u sljedećem sastavu: 

 
1. Sonja Simonovska, predsjednica 
2. Jelena Mitrović, član 
3. Nevena Terzić, član 
4. Saša Ivanović, član 
5. Nikola Pješčić, član 

Član 2. 
 

Komisija iz člana 1 ove Odluke: 
 

- Organizuje seminare i stručno usavršavanje za sudije i određuje predavače na seminarima,  
- Donosi uputstvo za ocjenjivanje suđenja na odbojkaškim takmičenjima, 
- Predlaže liste sudija Upravnom odboru OSCG za takmičenja koja su u nadležnosti OSCG,  
- Predlaže kriterijume na osnovu kojih se uvrštavaju sudije na listi za takmičenja koja su u 

nadležnosti OSCG,  
- Predlaže kandidate za međunarodne sudije,  
- Daje tumačenja i stručno mišljenje o bitnoj povredi Pravila igre u odbojci, 
- Predlaže članove stručnih komisija (stalnih i privremenih), 
- Podnosi izvještaj o radu Upravnom odboru OSCG na kraju takmičarske godine, ili kada to 

zatraži UO OSCG,  
- Obavlja i druge poslove i zadatke, a na osnovu odluka i zaključaka UO OSCG.  

 
Član 3. 

 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
        PREDSJEDNIK OSCG 
             Cvetko Pajković 
 

mailto:oscg@oscg.me
mailto:info@oscg.me
http://www.oscg.me/
http://www.odbojka.me/

